


[bookmark: _GoBack]-Предлагам во член 3 став 3 во делот на Комисијата,наместо зборовите ,,составена од два члена од редот на вработените во ЈП за пасишта и три члена од редот на административните службеници од органите на државната управа“ , да стои како во член 7-д став 4 или ,, составена од три члена од редот на вработените во ЈП за пасишта и два члена од редот на вработените во Министерството за земјоделство шумарство и водостопанство,,.(најверојатно е техничка грешка).
Исто така во овој член став 5,предлагам наместо зборовите ,,30 дена,, да стои ,,15 дена,,.Со ова би се намалил рокот за поднесување на понуди за кој сметам дека е предолг.

-Во членот 6,по ставот 1 да се додаде став 2,со кој ќе се регулира продолжување на рокот на важност на договорите и во кој ќе стои:
“Во член 8 став 2,зборовите ,,најмногу до 10 години,, се менуваат и гласат ,,најмногу до 15 години,,.“
